КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09.01.2014г.   №  01-р

Село Нижнее

О  создании штаба оповещения и  проведения оборонных мероприятий
на территории Нижневского сельсовета

     Для проведения мероприятий по оповещению сбору и постановки   мобилизационных
ресурсов на территории Нижневского сельсовета в период проведения мобилизации, Администрация Нижневского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
       1.Создать штаб оповещения и проведения оборонных мероприятий(далее ШОПОМ).Для размещения штаба выделить помещение-здание Администрации Нижневского сельсовета.

Ответственным назначить начальника ШОПОМ -Хомутова Ю.М., Главу Нижневского сель-
совета.
       2.Утвердить список личного состава ШОПОМ согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

       3.Выделить автотранспорт для оповещения граждан и поставщиков техники, находящей-ся на значительном расстоянии от ШОПОМ и для доставки граждан на  пункты сбора воен-ного комиссариата согласно приложения 2 к настоящему распоряжению.
       4.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Нижневского  сельсовета от 10.01.2012 г. № 04-р «О создании штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий на территории Нижневского сельсовета».
       5.Разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласо-ванию) .

       6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Нижневского
сельсовета Хомутова Ю.М.

Глава Нижневского  сельсовета                                                                        Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23

Разослано по списку( см.оборот)
                                                                                                                                                                                                                                  Приложение 1 к распоряжению
                                                                                                                                                                                                                                  Администрации  Нижневского сельсовета

                                                                                                                                                                                                                                  от 09.01.2014г.№ 01-р «О создании штаба
                                                                                                                                                                                                                                  оповещения и проведения оборонных
                                                                                                                                                                                                                                   мероприятий на территории Нижневского
                                                                                                                                                                                                                                    сельсовета»

СПИСОК
                    Личного состава оповещения и проведения оборонных мероприятий Нижневского сельсовета
	    №
п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Телефон или
место жительства
	Место работы, телефон и
должность
	Отметка о прибытии

	   1
	Начальник штаба
оповещения
	Хомутов
Юрий Михайлович
	2-75-82
с.Нижнее
	Нижневский сельсовет,
Глава сельсовета

2-76-23

	    2
	Уполномоченный
сельсовета
	Шабуров
Александр Иванович

(по согласованию)
	9-58-05
д.Коновалова
	КФХ  Еланцева И.А.
2-58-97

	    3
	Уполномоченный
сельсовета
	Иноземцев
Михаил Николаевич

( по согласованию)
	9-50-82
д.Перевалово
	Временно не работает

	     4
	Водитель
автотранспорта
	Обласов
Андрей Иванович
	2-75-66
с.Нижнее
	Администрация сельсовета
Водитель 2-76-23

	     5
	Посыльный

централ. усадьба
	Рыжков
Вячеслав Петрович

( по согласованию )
	2-75-17
с.Нижнее
	Куртамышское БТИ
водитель

                                                                                                                                                                                                                           Приложение 2 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                                                           Администрации Нижневского сельсовета

                                                                                                                                                                                                                                 от 09.01.2014г.№ 01-р «О создании

                                                                                                                                                                                                                             штаба оповещения и проведения

                                                                                                                                                                                                                                          оборонных мероприятий на территории
                                                                                                                                                                                                                Нижневского сельсовета»
ВЫПИСКА ИЗ РАСЧЕТА

выделения автотранспорта для оповещения граждан и поставщиков техники,

проживающих на значительном удалении от ШОПОМ и в других населенных пунктах Нижневского  сельсовета

	От какой организации (предприятия)выделяется

автотранспорт,фамилия и телефон руководителя
	Решение Администрации сельсовета на выделение автотранспорта
	Количество и тип выделяемого автотранспорта
	Время прибытия на ШОПОМ автотранспорта
	Марка и гос. номер прибывшего автотранспорта
	Фамилия водителя

	Администрации Нижневского сельсовета

Хомутов Юрий Михайлович

2-76-23
	Распоряжение Администрации Нижневского сельсовета от 09.01.2014 г.  № 01-р

	Один

ВАЗ-21214

	                Обласов А.И.